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Det är 2023 för tusan – hög tid för 
klickbara länkar i beslutsunderlag! Motion 
från Svante Linusson (C). Svar på remiss 

Förslag till beslut 
 

1. Exploateringsnämnden godkänner kontorets tjänsteutlåtande 

som svar på remissen. 

 

 

 

Thomas Andersson 

Förvaltningschef 

 

 

 Ann-Charlotte Bergqvist 

 Avdelningschef 

 

 

Remissen 
Exploateringsnämnden har fått en motion – Det är 2023 för tusan 

– hög tid för klickbara länkar i beslutsunderlag! på remiss från 

kommunstyrelsen. Remissvar ska vara kommunstyrelsen 

tillhanda senast den 2 maj.  

 

I motionen beskrivs hur stadens tjänsteutlåtanden och 

beslutsunderlag haft en liknande utformning under lång tid. 

Under samma tid har allt fler övergått till att läsa fler dokument 

på skärmar. Möjligheter och fördelar med digitaliseringen 

bedöms dock inte ha tagits tillvara. En central del i offentligt 

beslutsfattande är att det tydligt framgår motiv och underlag för 

beslut. Därför finns det ofta hänvisningar till andra av stadens 

dokument. Det skulle underlätta avsevärt om det var möjligt att 

vid hänvisningar till andra dokument kan klicka på namnet för att 

ladda ner dokumentet i fråga. 
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Error! Use the Home tab to apply Rubrik 1 to 

the text that you want to appear here. 

Mot bakgrund ovan föreslås därför att det som standard i 

nämnders tjänsteutlåtande ska finnas hyperlänkar till bilagor, 

yttranden från andra organ i staden och, när så är möjligt, också 

till viktiga dokument utanför staden. Vidare föreslås att 

hyperlänkar blir standard i beslutsunderlag i fullmäktige, när 

referenser förekommer till förvaltningars utlåtande och nämnders 

beslut och att när så är möjligt inkludera hyperlänkar till 

fullständiga remissvar som kommit in i ett ärende. 

 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av exploateringskontorets administrativa 

avdelning, i samråd med trafikkontorets enhet för sekretariat.  

 

Exploateringskontorets synpunkter 
De rådande tekniska förutsättningarna gör att kontoren inte kan 

säkerställa att hyperlänkar till handlingar och dokument är 

beständiga över tid. Beträffande handlingar och dokument från 

andra organ inom staden och utanför staden saknas rådighet över 

hur dessa handlingar hanteras. Sammantaget är det därför svårt 

att tillhandahålla klickbara länkar i beslutsunderlagen till 

exploateringsnämnden. 

 

I samband med att beslutsunderlag till ärenden i 

exploateringsnämnden publiceras och tillgängliggörs för 

nämndens ledamöter och ersättare omfattar det eventuella bilagor 

till tjänsteutlåtanden. Detta kan, i förekommande fall, även 

omfatta yttranden och andra underlag från andra politiska organ 

inom och utanför staden.  

 

 

Slut 
 

 

 

Bilagor 
1. Motion - Det är 2023 för tusan – hög tid för klickbara länkar i 

beslutsunderlag! 
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